5 Διανυκτέρευση μουσικών  Διαν 4 65,00 260,00

6 Διατροφή Μουσικών Τεμ 1 150,00 150,00

ΣΥΝΟΛΟ 5370,00

ΦΠΑ 13% 53,30

ΦΠΑ 24% 1190,40

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΜΟΣ 6613,70

Η Περιφερειακή ενότητα Πρέβεζας θα πληρώσει την αμοιβή των καλλιτεχνών δηλ. Το συνολικό
ποσό με ΦΠΑ των τριών χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα έξι  ευρώ  (3596,00 ευρω ) και ο
Δήμος Πρέβεζας το ποσό  των  τριών χιλιάδων δεκαεπτά ευρώ και εβδομήντα  λεπτά  (3017,70
ευρώ)

Έχοντας υπόψιν :

  παρ.1 του αρθρ. 14 του Ν.4625/2019 

 Την εισήγηση της Υπηρεσίας 

 Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 τ. Α΄/08.08.2016): «Δημόσιες Συμβάσεις 
Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και